

REMA 1000

REMA Danmark Butik ApS

Marsalle 32, 8700 Horsens

Årsrapport 2022

CVR-nr. 29602522

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. april 2023

Henrik Burkal


Som dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	REMA Danmark Butik ApS
Adresse , postnr., by	Marsalle 32, 8700 Horsens
CVR-nr.	29602522
Stiftet	29. maj 2006
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Burkal Torben Lennart Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er dels at drive detailhandel på franchisebasis med REMA 1000 Danmark A/S som franchisegiver, herunder at foretage opkøb og videresalg af selskaber, hvori der drives butikker tilknyttet REMA 1000 kæden på franchisebasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 1 t.kr., mod et overskud på 194 t.kr. sidste år., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.628 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	2022 (1.000 kr.)	2021 (1.000 kr.)
Bruttofortjeneste		-23	1.547
Personaleomkostninger	1	0	-1.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-36
Resultat af primær drift		-23	0
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed		0	-3
Finansielle indtægter		32	453
Finansielle omkostninger		-19	-257
Resultat før skat		-10	193
Skat af årets resultat		9	1
Årets resultat		-1	194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1	197
Nettopskrivning efter indre værdis metode		0	-3
I alt		-1	194

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	31/12 2022 1.000 kr.	31/12 2021 1.000 kr.
AKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomhed		540	540
Finansielle anlægsaktiver i alt		540	540
Anlægsaktiver i alt		540	540
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		600	7
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9	0
Tilgodehavender i alt		609	7
Værdipapirer		1.500	1.060
Likvide beholdninger		2.369	347
Omsætningsaktiver i alt		4.478	1.414
AKTIVER I ALT		5.018	1.954

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	<u>Note</u>	31/12 2022 <u>(1.000 kr.)</u>	31/12 2021 <u>(1.000 kr.)</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital		300	300
Nettoposkrivning efter indre værdis metode		240	240
Overført resultat		<u>1.088</u>	<u>1.089</u>
Egenkapital i alt		<u>1.628</u>	<u>1.629</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.119	300
Anden gæld		<u>1.251</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.390</u>	<u>325</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.018</u>	<u>1.954</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	2		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2022 <u>(1.000 kr.)</u>	2021 <u>(1.000 kr.)</u>
Note 1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3	1.345
Pensioner	0	130
Andre personaleomkostninger	<u>-3</u>	<u>36</u>
I alt	<u>0</u>	<u>1.511</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>3</u>

Note 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Danske selskaber i den norske REITAN AS koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.